

Årsredovisning för

ENT Energiteknik AB

556331-1645

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Ulvemark
Styrelseledamot

2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ENT Energiteknik AB, 556331-1645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ENT Energiteknik AB är en konsultfirma verksam inom distribution och transmission för elkraft. Sedan

företaget startade 1988 har vi kontinuerligt utfört uppdrag åt energibolag, industrier samt för bolag inom den infratekniska sektorn. Vi har med andra ord byggt upp en omfattande kunskaps- och erfarenhetsbank vilket kommer våra kunder till godo.

Avregleringen av den svenska elmarknaden har ökat behovet av kostnadseffektiva konkurrenskraftiga

och miljövänliga lösningar. Genom uppdrag i form av utredningar, projekteringar och tekniskt stöd har

vi gett många av våra uppdragsgivare effektiva och lönsamma lösningar.

ENT har medarbetare med specialistkunskaper inom olika arbetsområden. Vi deltar i projekt, allt från utredningar till att projektera och genomföra provning av anläggning. I många projekt arbetar vi nära vår uppdragsgivare och blir då en extra resurs som kan bidra med kompetens och kreativa lösningar. Här är våra huvudsakliga arbetsområden.

- Projektering av ställverksanläggningar
- Projektering av driftövervakningssystem
- Projektledning
- Utredningar
- Besiktningar
- Nätberäkningar
- Konstruktion / dokumentation
- Provning elanläggningar
- Upphandling av krafttransformatorer
- Utbildning

Företaget har idag två kontor, huvudkontor i Stockholm med filial i Västerås

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 12 064 tkr (11 129 tkr), vilket är en ökning med 8,4 % jämfört med föregående år. Konjunkturen inom bolagets verksamhetsområde är fortsatt stark och förväntas att vara så framöver.

Resultat och ställning

Bolagets resultat före skatt uppgår till 1 091 tkr (2 030 tkr), vilket är en minskning med 939 tkr, (-46,3 %) jämfört med föregående år.

Kostnaderna har ökat med 752 tkr varav direkta kostnader ökat med 1 067 tkr, övriga externa kostnader har

minskat med 127 tkr, medan personalkostnader minskat med 178 tkr och avskrivningar minskat med 10 tkr.

Bolagets finansiella ställning är fortsatt mycket stark vilket borgar för företagets fortsatta verksamhet. Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen i övrigt vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 063 523	11 128 568	12 436 241	11 894 498
Resultat efter finansiella poster	1 474 926	2 029 679	2 723 834	1 742 394
Soliditet %	59,5	52	59	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	246 000	40 000	577 173	1 760 153
Utdelning			-738 000	
Balanseras i ny räkning			1 760 153	-1 760 153
Årets resultat				853 413
Belopp vid årets utgång	246 000	40 000	1 599 326	853 413

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 599 326
Årets resultat	853 413
Summa	2 452 739

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	492 000
Balanseras i ny räkning	1 960 739
Summa	2 452 739

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 063 523	11 128 568
Övriga rörelseintäkter		26 006	29 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 089 529	11 157 970
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-2 054 215	-987 021
Övriga externa kostnader		-1 415 420	-1 542 155
Personalkostnader	2	-7 185 922	-7 364 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 067	-29 576
Summa rörelsekostnader		-10 674 624	-9 922 919
Rörelseresultat		1 414 905	1 235 051
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	200
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		56 934	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 605	799 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 518	-4 923
Summa finansiella poster		60 021	794 628
Resultat efter finansiella poster		1 474 926	2 029 679
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-384 125	0
Summa bokslutsdispositioner		-384 125	0
Resultat före skatt		1 090 801	2 029 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 388	-269 526
Årets resultat		853 413	1 760 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 715	24 782
Summa materiella anläggningstillgångar		5 715	24 782
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 238 880	1 382 151
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 238 880	1 382 151
Summa anläggningstillgångar		1 244 595	1 406 933
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 431 346	1 420 426
Övriga fordringar		954 817	483 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 214 660	1 132 255
Summa kortfristiga fordringar		3 600 823	3 035 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		607 275	1 041 638
Summa kassa och bank		607 275	1 041 638
Summa omsättningstillgångar		4 208 098	4 077 620
SUMMA TILLGÅNGAR		5 452 693	5 484 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		246 000	246 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		286 000	286 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 599 326	577 173
Årets resultat		853 413	1 760 153
Summa fritt eget kapital		2 452 739	2 337 326
Summa eget kapital		2 738 739	2 623 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		634 125	250 000
Summa obeskattade reserver		634 125	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		133 929	109 344
Övriga skulder		933 503	1 486 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 012 397	1 015 588
Summa kortfristiga skulder		2 079 829	2 611 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 452 693	5 484 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 329 542	1 329 542
Utgående anskaffningsvärden	1 329 542	1 329 542
Ingående avskrivningar	-1 304 760	-1 275 184
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 067	-29 576
Utgående avskrivningar	-1 323 827	-1 304 760
Redovisat värde	5 715	24 782

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 382 151	1 382 151
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-143 271	
Utgående anskaffningsvärden	1 238 880	1 382 151
Redovisat värde	1 238 880	1 382 151

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	20 829	20 816
Summa ställda säkerheter	20 829	20 816

Pantsatt bankkonto i Swedbank

Underskrifter

Stockholm

Henrik Ulvemark 2023-05-04
Henrik Ulvemark Datum
Styrelseordförande

Joakim Lampert Sandin 2023-05-04
Joakim Lampert Sandin Datum
Styrelseledamot

Johan Lundin 2023-05-04
Johan Lundin Datum
Styrelseledamot

Peter Niemi 2023-05-04
Peter Niemi Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

Matz Ekman
Matz Ekman
Auktoriserad revisor
